Advertisement for Erazm Rawicz Pruszyński, OBYWATEL miasta Łodzi. Po ciężkich cierpieniach, opatrzony Śś. Sakramentami, przeniósł się do wieczności...

ОБЪЯВЛЕНИЕ. Управление Лодзинской-Фабричной желѣзной дороги доводит до всеобщаго свѣдѣнія, что нижепоименованные неостребованные получателями по 5 (17) Января 1891 года товары...

Table with columns: №, время прибытия, Станция, Фамилия отправителей, Фамилия получателей, Число вагов, Наименование груза, Весъ Пуд. фунт.

VERITABLE BENEDICTINE. PRAWDZIWY LIKIER BENEDYKTYNSKI Z KLASZTORU FÉCAMP WE FRANCYI. Wybrany, wzmacniający, trawiący, wzbudzający apetyt...